bilgilerin de -pratikte karşılığı olmadığı için- neredeyse hiç kimsenin işine 

yaramadığı ortadadır. 

Bu geniş ve gereksiz taksimatı yetersiz bulan Ṣabbân ise, Eşmûnî şerhine 

yazdığı haşiyesinde sıfat-ı müşebbehe’nin ma‘mulü ile birlikte kullanım vecihlerinin 

yetmiş iki değil, on dört bin iki yüz elli altı (14256) vecih olduğunu ifade etmiştir.87 

Bu bir örnek olabilir ama klasik nahiv kitapları bu tür bilgi ve tartışmalarla doludur. 

İşte bu durum, nahiv öğretimini son derece olumsuz etkilemiştir. 

4.1.3. Nahiv Kitaplarında Dil ve Üslûp Sorunu  

Bir dili öğrenmenin en kolay yollarından birisi, o dili konuşan insanları uzun